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Technical data sheet

Spezifikationen
Specifications

D
1D

Matchcode
Matchcode

Bezeichnung 1
Designation 1

Artikelgruppe
Article group

Basismengeneinheit
Base quantityunit

NORTHCOMP

101956

SM153°GradAF

SM 15 3 ° Grad AF

SM 15

Stk

Northcomp GmbH

Industriegebiet West 2

Gewicht
Weight

Hohe
Height

Lochmaf min.
Hole size min.

Lochmaf max.
Hole size max.

Farbe
Colour

Heinrich-Schicht-Strafle 9
D-42499 Hickeswagen

0.84 kg

58 mm

129x129 mm

151x151 mm

schwarz

Breite
Width

Hebellange
Lever length
Neigung
Inclination
Lange
Length

www.northcomp.com
infol@northcomp.com

170 mm
177 mm
30

170 mm

NORTHCOMP
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