

SM 15 3° AF

ID 101956

Technisches Datenblatt
Technical data sheet



Spezifikationen Specifications

ID ID	101956	Gewicht Weight	0.84 kg	Breite Width	170 mm	Länge Length	170 mm
Matchcode Matchcode	SM153°AF	Höhe Height	58 mm	Material Material	Stahlblech		
Bezeichnung 1 Designation 1	SM 15 3° AF	Lochmaß min. Hole size min.	129x129 mm	Oberfläche Surface	Gepulvert		
Artikelgruppe Article group	SM 15	Lochmaß max. Hole size max.	151x151 mm	Hebellänge Lever length	177 mm		
Basismengeneinheit Base quantityunit	Stk	Farbe Colour	schwarz	Neigung Inclination	3 °		

SM 15 3° AF

ID 101956

EMPFEHLUNGEN RECOMMENDATIONS



S 235 290 132 K 70 C X



S 235 290 132 K 70 S X



SP 350



Moon 350